
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ   РЫБНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 
От    28   апреля   2015 г.                                                                     № 54 

 

г.Рыбное 

 

О внесении изменений в приказ 

от 12 февраля 2015 года, № 15 

 

             В соответствии с ч.3 ст.67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки России от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении порядка 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», в целях рационального распределения детей за дошкольными 

образовательными организациями Рыбновского муниципального района 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1. Перераспределить закрепленные   территории за  муниципальными 

бюджетными дошкольными образовательными учреждениями, согласно 

приложению к данному приказу. 

         2. Данный приказ довести до руководителей образовательных 

организаций.        

         3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования Соломатину Т.П. 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник Управления                                                          Е. П. Кондрашова 

 

 

 


